- 1 Religiosus quam intersit orare mentaliter, tr. 4, l. 2, c. 4.  
2 Religiosus ex se non tenetur certum tempus orationi mentali impendere, ib.  
3 Religiosus non tenetur ad omnia media perfectio- nis, c. 4.  
4 Religiosi quomodo obligentur recitare officium sacrum, l. 4, c. 17.  
5 Religiosus non constitutus in sacris an teneatur recitare quod in choro præteriit, ib.  
6 Religiosi laici non tenetur ad horas sacras, ib.  
7 Religiosi tenentur ex consuetudine ad horas canonicas, ib.  
8 Religiosus profitens chorum qualiter pecet, si omittat horas canonicas recitare, ib.  
9 Religiosus profitens chorum dispensatus a Papa ut in sæculo vivat, an teneatur ad horas recitandas, c. 15.  
10 Religiosus fugitivus non ideo solvit ab obligatione recitandi, c. 18.  
Idem de damnatis ad triremes, ib.

- 11 Religiosus licite votet. Vide Voti causæ efficiens.  
12 Religiosus quatenus non habeat velle et nolle, tr. 6, l. 3, c. 5.

- 13 Religiosorum operum sex genera, c. 6.  
14 Religiosus quatenus non possit cogi acceptare dispen- sationem voti, ib.

- 15 Religiosorum vota possunt irritari a Prælatis, saltem ex parte materie, l. 6, c. 7.

- 16 Religiosus nec potest facere votum reale, nec personale, independenter a Prælato, ib.

- 17 Religiosi vota quatenus possint a Prælatis directe irritari, ib.

- 18 Religiosi vota irrita per Prælatum non redeunt, ib.

- 19 Religiosus quid debeat facere, ut possit votum solvere, ib.

- 20 Religiosi vota a quo Prælato sint irritanda, ib.  
An a Papa possint eodem modo irritari, ib.

- 21 Religiosi votum semel approbatum an maneat irri- tabile, ib.

- Vide Prælatus.

- 22 Religiosus non peccat petendo voti irritationem absque speciali causa, ib.

- Vide Voti causa efficiens, et Voti obligatio.

## REPROBUS.

- 1 Pro reprobo an licet orare, tr. 4, l. 1, c. 15.  
2 Reprobo revelato an possit peti auxilium efficax, ib.  
3 Reprobos revelatus quid orare debeat, ib.  
4 Reprobos an licet excludere orando, ib.

## RESTITUERE.

- 1 Restituere an teneatur beneficiatus, qui sex primos menses non recitat, tr. 4, l. 4, c. 29.  
2 Restituere pro rata an teneatur, qui duos aut tres dies post primos sex menses non recitat, c. 30.  
3 Restituendi obligatio oriri potest ex voluntaria distractione in recitando, ib.  
4 Restituere tenetur fructus qui non recitat, dummodo non sit in primis sex mensibus a beneficio obtento, ib.  
Vide Beneficiatus.

## RESTITUTIO.

- 1 Restitutio pro omissione recitandi potest fieri in bonis spiritualibus in primis sex mensibus, ib.

- 2 Salutatio Angelica explicatur, c. 9.

## SAPIENTIA.

- Sapientia stulta, quæ a Divo Dionysio appellatur, tr. 4, l. 2, c. 13.

## SATISFACTIO.

- 1 Satisfactio pro aliis, maxime viatoribus, infallibilis est, tr. 4, l. 1, c. 5.  
2 Satisfactio et meritum quatenus distinguantur, l. 3, c. 5.

## SCIENTIA.

- Scientia infusa quomodo quis utatur, tr. 4, l. 2, c. 19.

## SCRUPULOSUS.

- Scrupulosus quomodo recitandum, tr. 4, l. 4, c. 26.

## SENSUS.

- 1 Sensus quomodo distinguitur ab appetitu, tr. 4, l. 2, c. 4.  
2 Sensus externus non operatur sine interno, ib.

## SEPTEM HORÆ CANONICÆ.

- Septem horarum canonicarum mysteria, tr. 4, l. 4, c. 6.

- Reliquæ vide Horæ Canoniceæ, et Officium Divinum.

## SERAPHIN.

- Seraphin cur ab amore denominetur, tr. 4, l. 2, c. 15.

## SERVUS.

- 1 Servorum vota, tr. 6, l. 1, c. 18.  
2 Servorum vota an possint a dominis irritari, l. 6, c. 3.

- Vide Voti irritatio.

- 3 Servi quatenus non subdantur dominis, ib.

- 4 Servus votens religionem, si nequeat tunc, debet postea id facere sortitus libertatem, ib.

## SILENTIUM.

- Silentium in contemplatione quid significet, tr. 4, l. 2, c. 12.

## SOMNUS, et SOMNIUM.

- 1 In somnio potest esse divinitus elevatio intellectus et phantasia, cum judicio rationis, tr. 4, l. 2, c. 19.

- 2 In somno de lege ordinaria nec est meritum nec demeritum, ib.

- 3 Somnium in Scriptura quid significet, ib.

- 4 Somnus ecstasicus et naturalis quatenus distinguantur, ib.

- 5 Somnus naturalis non nisi miraculose compatitur iudicium expeditum, ib.

- 6 Somnus propheticus naturaliter impedit sensum opus, ib.

- 7 Somnus non impedit usum scientiæ per se infusæ, c. 20.

## SPECULATIO.

- Speculatio quis actus in oratione mentali, tr. 4, l. 2, c. 9.

## SPES.

- Spes est requisita ad orationem, tr. 4, l. 1, c. 24.

## SPONSALIA.

- Post sponsalia an possit quis ingredi religionem, tr. 5, l. 2, c. 13.

## S

## SACERDOS.

- 1 Sacerdos quis dicatur in jure, tr. 4, l. 4, c. 16.  
2 Sacerdos uno sacro poterit satisfacere pro multis parvis eleemosynis, c. 21.

## SACRIFICARE.

- Sacrificatur soli Deo, tr. 6, l. 1, c. 16.

## SANCTI.

- 1 Sancti et Angeli sunt orandi, tr. 4, l. 1, c. 10.

- 2 Sancti quo cultu colantur, ib.

- 3 Sancti quomodo oreantur, ut faciant, ib.

- 4 Sancti cum orantur, non fit injuria Christo, ib.

- 5 Sancti audiunt orationes nostras, et quomodo, ib.

- 6 Sancti orant pro nobis, l. 4, c. 22.

- 7 Sancti duobus modis coli possunt, tr. 6, l. 1, c. 16.

- 8 Sanctis an possit fieri votum. Vide Votum.